[bookmark: _GoBack]様式第１号別紙

湧別町技能検定促進事業補助金交付申請に係る必要事項証明書

年　　月　　日

　　湧別町長　　　　　　　　　　様

住　所
証明者
　氏　名　 　　　　　　　　　印

　（住所、氏名）が、　　　　年　　月　　日付けにて湧別町長に提出した湧別町技能検定促進事業補助金交付申請書に関し、その必要事項について下記のとおり証明します。

記

１　雇用状況
　　　　　年　　月　　日より現在まで雇用しております。

２　技能検定資格
本事業所は、　　　　　　　　を事業活動として行っており、
検定　級は、必要な資格であります。